
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 

Veřejná zakázka:  Zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru v rámci 
projektu „Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Častolovice“ 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky v souladu se zákonem 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 3 zákona dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám v zákonné lhůtě na základě předchozí žádosti o dodatečné informace. 

Dotaz č. 1 

Zadání nevyžaduje řešení projektu příjezdové komunikace (přístupu). Tu tedy zadavatel (investor) řeší 
samostatnou zakázkou? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Součástí předmětu veřejné zakázky není zpracování projektové dokumentace příjezdové 

komunikace (přístupu). Projektovou dokumentaci příjezdové komunikace (přístupu) zajišťuje 

městys Častolovice. 

 

Dotaz č. 2 

Zadání vyžaduje návrh přípojek sítí technické infrastruktury vedených zejména pod pozemkem silnice 

I/11 pro předmětné dva rodinné domy? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Návrh hlavního vedení inženýrských sítí pod komunikací řeší projektové dokumentace 

komunikace, kterou zajišťuje městys Častolovice. Návrh přípojek k dotčeným objektům, které 

jsou částečně pod předmětnou komunikací, jsou součástí předmětu veřejné zakázky.    

 

Dotaz č. 3 

Je již k dispozici pravomocné stavební povolení a projekt příjezdové komunikace pro zajištění 

příjezdové komunikace, které je v souladu s územním plánem? 

Odpověď na dotaz č. 3 

V současné době nejsou k dispozici. Předpokládaný termín vypracování projektové 
dokumentace příjezdové komunikace je do 1. 10. 2016. Maximální předpokládaný termín 
vydání pravomocného stavební povolení je do 30. 11. 2016.  

 



Místo a doba pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a je platné dle zadávací dokumentace ve znění 

dodatečných informací č. 1. 

 

Za zadavatele 

V Hradci Králové dne 9. 6. 2016 

…………………………………….. 

Mgr. Jarmila Konečná 

zástupce zadavatele 


		2016-06-09T15:23:20+0200
	Mgr.Jarmila Konečná




